
                                                                 POKOJ ZÁZRAKŮ 

                                                                 La chambre de merveilles 

    

                       Programování:                                                                                     Marketing/PR:                                                                                                                                       
Lucie Mazůrková: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Eva Hartmanová: 733 199 020  hartmanova@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 

Premiéra:     28. 12. 2023 Originální název: La chambre de merveilles 

Délka filmu:  99 min. Žánr:                      drama  

Zvuk/formát:  2D Režie:                    Lisa Azuelos 

 

   Verze: 
Přístupnost:      

  české titulky 
  12 let 

Hrají:     

Alexandra Lamy 

Mureil Robin 

Hugo Questel  

Xavier Lacaille 

Země původu:           Francie 

Světová práva:          Orange 

Rok výroby:               2023     

 

 
Thelmin pečlivě naplánovaný život nabírá na obrátkách ve chvíli, kdy se její dvanáctiletý syn Louis 
ocitá po dopravní nehodě v kómatu. Thelma je odhodlaná přivést ho zpátky do života stůj co 
stůj. Aby mu ukázala, co všechno krásného na něj v životě ještě čeká, rozhodne se za něj „v 
zastoupení“ uskutečnit jeho sny, tedy „10 věcí, které je třeba udělat před koncem světa“, jak si to 
Louis poznamenal do deníku. Cesta za splněním snů dospívajícího chlapce ji ovšem dovede dál, 
než si vůbec dokázala představit… a nakonec způsobí, že se i jí znovu začne líbit na světě.  
 
 

Distribuční list 2023 

mailto:program@bohemiamp.cz
../../mazurkova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/filmy%202020/LE%20LION/hartmanova@bohemiamp.cz

